MUNICÍPIO DE RIO VERDE

FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

Fazenda Fontes Do Saber 0 Caixa Postal 104 - Zona Rural, Rio Verde, Goiás

01.815.216/0001-78

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Eu, ALBERTO BARELLA NETTO no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e de acordo com o parecer jurídico apresentado, e nos termos do art. 1º e 4º,
XXII, da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e suas alterações posteriores, RESOLVO HOMOLOGAR, nos termos em que se encontra, o PROCESSO LICITATÓRIO
realizado na modalidade Pregão Nº 8/2023, objetivando REFERE-SE A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, PARA IMPLANTAÇÃO DOS
LABORATÓRIOS DA NOVA FACULDADE DE MEDICINA, CAMPUS LUZIÂNIA E TAMBÉM AMPLIAR O ACONDICIONAMENTO DE CADÁVERES PARA OS NOVOS
LABORATÓRIOS DE ANATOMIA DO CAMPUS RIO VERDE, ATENDENDO ÀS NECESSIDADES DAS FACULDADES DE MEDICINA DA UNIRV- UNIVERSIDADE DE
RIO VERDE., tudo em conformidade com os trabalhos levados a efeito com regularidade pela Comissão de licitação, designados pela portaria nº 465. Considerando
como propostas mais vantajosas para a Administração o resultado classificatório a seguir, em favor das empresas:

IMUNNE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 05.972.655/0001-45, estabelecida na R

DAS MAGNOLIAS, N°: 1536, PRQ OESTE INDUSTRIAL PROLONGAMENTO, QUADRA101-B LOTE 13 LOJA FRENTE, CEP: 74.375-280, GOIÂNIA - GO,

vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

01

1

CUBA (TANQUE) AUTOMATICO PARA 4 CADAVERES

UNID

IMUNNE

6,0000

27.413,320

0

164.479,9200

Total: (Cento e Sessenta e Quatro Mil e Quatrocentos e Setenta e Nove Reais e Noventa e Dois Centavos) 164.479,9200

HOSP-ODONTO COMERCIO ATACADISTA LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 36.764.774/0001-36, estabelecida na AVENIDA

JUSCELINO KUBITSCHEK, N°: 200, JUNDIAÍ, CEP: 75.110-390, ANÁPOLIS - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

01 2 MACA HOSPITALAR PORTÁTIL UNID SANTA FÉ MACAS 20,0000 653,0000 13.060,0000

Total: (Treze Mil e Sessenta Reais) 13.060,0000

INFOKO COMERCIO E SERVICOS EIRELI,     pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 28.790.815/0001-30, estabelecida na RUA 621, QD:

556, LT: 10, SETOR SÃO JOSÉ, CEP: 74.440-510, GOIÂNIA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

01 3 CAMA HOSPITALAR MOTORIZADA INFANTIL UNID MEDI SAÚDE 1,0000 7.058,0000 7.058,0000

Total: (Sete Mil e Cinquenta e Oito Reais) 7.058,0000

Importa-se a presente licitação na importância total de 184.597,9200 (Cento e Oitenta e Quatro Mil e Quinhentos e Noventa e Sete Reais e Noventa e Dois Centavos)

PUBLIQUE-SE.

Rio Verde, 26 de abril de 2023

UniRV - Universidade de Rio Verde
(ALBERTO BARELLA NETTO)

Centi ® e-Assinatura: KlJf$Z58teX Emitido em 26/04/2023 07:43 por sebastiao.dias Página 1 de 1